
Form C-IV
Tax Clearance Certificate under section 42 of the

Bihar Value Added Tax Ordinance, 2005
[See rule 30]

1. Name of the Dealer ........................................................................................................................................................................................

2. Taxpayer Identification No. ........................................................................................................................................................................................

3. Position of Dues:

Amount Period

Admitted Tax

Interest

Assessed/Re-Assessed Tax

Penalty

TOTAL

4. Certificate

Certified that as per the record of the circle, M/s ..........................................................................................................................

......................................................................... bearing Taxpayer Identification Number ......................................................................... has made

up-to-date payment of tax, interest, penalty*/has outstanding dues of Rs. .........................................................................

(in words Rupees ............................................................................................................................................................................................................................................ ).

The undersigned has no objection*/has objection if the Contract/License/Registration is

given to M/s ..........................................................................................................................................................................................................................

Place ................................................... Signature of Issuing Authority .....................................................................

Date ................................................... Designation ............................................................................................................................

Seal of the Office

* Strike out the portion which is not applicable.


